
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/269/

Código da publicação: 269

Data da emissão do comprovante: 24/02/2025 12:45:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2018

N° do Processo: 662

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2018 13:30:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2018 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviço de transporte escolar com veículos tipo vans, peruas ou similares, conforme especificações
contidas no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
Serviço de transporte escolar com veículos tipo vans, peruas ou similares, conforme especificações
contidas no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2018 00:00:00Contrato 108-2018 - Transporte escolar de vans ... Baixar

26/11/2018 00:00:00Contrato 107-2018 - Transporte escolar de vans ... Baixar

09/08/2018 00:00:00ANEXO VII – TERMO DE COMPROMETIMENTO – LEI Nº 1... Baixar

30/07/2018 00:00:00Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/269/pservico-de-transporte-escolar-com-veiculos-tipo-vans-peruas-ou-similares-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-ndash-termo-de-referenciap-/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27d512b15e520e843c7f5344dc7ef610.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a871e74b5278e83447def537c841766.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4c9603f79cfd2ffa5ca37f287245008.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/581ad595312e603cbc1c54019afd8164.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
97/2020 COOPERN... 01/01/2021 31/03/2021 R$ 0,00 Visualizar

29/2021 COOPERN... 02/04/2021 23/12/2021 R$ 0,00 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7097
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7133

